(Contra Gentiles)

I c. 73.	2 3, 237; 8 9, 107; 10 6, 177; 11 2, 84; 20 2, 59; 20 4, 322; 21 4, 137; 24 1, 446
c. 80-83.	23 4
c. 85.	23 5
c. 88.	24 3
II c. 21.	2 3, 237; 8 9, 9 107; 8 10, 14; 8 12, 73; 10 6, 177; 11 2, 84; 11 3, 59 114; 20 2, 59; 20 4, 322; 21 4, 137; 24 1, 446
c. 37.	1 5, 31; 2 1, 56; 2 14, 12
c. 39.	5 3, 71
c. 41.	21 2
c. 42.	3 2, 108; 22 9, 87-88; 23 5, 73
c. 46.	2 3, 240; 5 1, 42; 5 9, 426; 13 1, 157; 21 4, 140
c. 55.	5 2, 50
c. 60.	10 5, 89; 15 1, 406
c. 64.	5 2, 99
c. 75.	11 1, 280-303
c. 76.	10 8, 551; 11 3, 118
c. 79.	12 2, 101; 19 1, 219
c. 83.	6 1, 219; 10 6, 161 166; 18 7, 110
c. 96.	8 9
c. 98.	8 6; 8 7
c. 99.	8 8
c. 100.	8 11
c. 101.	8 14
III c. 3.	22 1
c. 20.	21 2
c. 26.	22 11
c. 39.	10 10, 118
c. 46.	10 8
c. 47.	10 11
c. 48.	5 10, 137
c. 49.	8 1
c. 52.	8 1; 8 3
c. 53.	8 2
c. 54.	8 1
c. 56.	110*; 2 7, 73; 8 4
c. 57.	8 1
c. 59.	8 4
c. 64.	1 10, 229; 5 2; 5 8, 88; 14 2, 12; 27 3, 524
c. 67.	3 7, 58
c. 69.	5 9, 332; 6 1, 52
c. 73.	2 12, 141; 6 6, 111
c. 78.	5 8
c. 82.	5 9
c. 84.	5 10, 106; 24 1, 150
c. 85.	5 10
c. 87.	5 10
c. 88.	22 9
c. 92.	5 7, 12
c. 95-96.	6 6, 111
c. 97.	6 2, 254
c. 147.	24 14
c. 150.	27 1
c. 155.	24 13
c. 160.	24 12
c. 163.	6 2

IV c. 13.	4 8
c. 17.	8 4, 183; 8 13, 59
c. 52.	2 6, 12
c. 57.	27 4
c. 90.	26 1

Quaestiones disputatae et quodlibetales

Q.D. de potentia

q. 3 a. 1 ad 13.	3 5
a. 4.	5 8, 248; 8 7, 215; 8 8, 136
a. 7.	3 7, 58; 5 9, 332
a. 16.	3 2, 108; 6 2, 255; 22 9, 87; 23 5, 73
a. 16 ad 12, ad 13 et ad 14.	3 2
a. 17 arg. 29.	1 2, 143; 1 6, 31; 12 11, 51
q. 4 a. 2 ad 14, ad 15.	8 17
q. 6 a. 6.	5 8, 248 365; 5 9, 504; 8 7, 215; 8 8, 136
q. 7 a. 2 ad 11.	10 12
a. 5.	2 1, 148
a. 7.	2 11; 2 11, 1
a. 10-11.	4 5, 8
q. 8 a. 4 arg. 6.	4 5, 153
q. 9 a. 7 ad 6.	21 1
a. 9 ad 7.	4 2
a. 9 ad 8.	4 3
q. 10 a. 2 ad 6.	23 4

Q.D. de malo

q. 1 a. 1 arg. 16.	5 4, 160; 28 6, 28
a. 1 sed c. 1.	2 15, 11
q. 3 a. 3 arg. 10.	2 3, 216
a. 11.	26 7
q. 4 a. 2 ad 12.	25 6
a. 5 ad 1.	25 6
q. 6 a. unic.	22 5; 24 1
a. unic. sed c. 3.	22 5, 372; 24 1, 6; 24 8, 14; 25 4, 41; 26 6, 170; 29 6, 100
q. 7 a. 5.	15 5
a. 6.	25 5
q. 10 a. 1 ad 1.	26 6
q. 12 a. 1.	26 6
a. 2 arg. 7.	26 2, 45
q. 16 a. 4 sed c. 3.	2 15, 25
a. 5.	24 8, 72; 24 10
a. 7.	8 12
a. 7 ad 15.	23 5
a. 8.	8 13
q. 16 a. 10 arg. 3.	5 9, 148; 8 7, 150; 17 3, 84; 27 3, 204; 28 3, 211
a. 12.	11 3

Q.D. de spiritualibus creaturis

a. 1 arg. 24.	3 2, 251
a. 3 arg. 3.	3 2, 251
a. 9 ad 6.	1 3, 6; 1 11, 89; 1 12, 4; 14 1, 82 151
a. 10.	18 5, 360

Q.D. de anima

a. 15.	19 1
a. 19.	25 5, 129